



DZIENNIK ŁÓDZKI

Min. Trampczyński wyjechał do Brazylii

WARSZAWA (PAP). — W piątek, 23 bm., udał się do Brazylii z oficjalną wizytą minister handlu zagranicznego prof. dr Witold Trampczyński...

Sesja naukowa 80 rocznica powstania „Proletariatu”

WARSZAWA (PAP). W gmachu WSNS w Warszawie rozpoczęła się w piątek sesja naukowa poświęcona 80 rocznicy powstania pierwszej w dziejach polskiego ruchu rewolucyjnej partii robotniczej — „Proletariat”.

Po kryzysie kubańskim Myśliwce USA wracają do baz

NOWY JORK (PAP). — De wodzwo taktycznych sił powietrznych USA zakomunikowało, że myśliwce amerykańskie, które w czasie kryzysu kubańskiego rozmieszczone na Florydzie, zaczęły powracać do swych baz macierzystych.

»Zagródźcie drogę dyktaturze« Apel Francuskiej Partii Komunistycznej

PARYŻ (PAP). — „Głosując na kandydatów sił republikańskich, by nie dopuścić do parlamentu zwolenników władzy jednostki”...

Stołeczny adwokat na czele gangu mieszkaniowego

WARSZAWA (PAP). — W grudniu ub. roku do stołecznych organów milicyjnych wpłynęło doniesienie Krzysztofa W. przelot adwokata Janowi Trzeciakowi-Klimaszewskiemu...

W wyniku śledztwa, przeprowadzonego przez prokuraturę stołeczną, okazało się, że w okresie 1959-1961 Jan Trzeciak-Klimaszewski w ścisłym porozumieniu z Ryszardem Tabaczką...

230 megawatów zasili energetykę Trzy nowe turbozespoły w polskich elektrowniach

KATOWICE — KRAKÓW (PAP). — W trzech zakładach największego w kraju Okręgu Energetycznego — Południe, w elektrowniach: „Jaworzno II”, „Siersza II” i „Halemba” prowadzone są końcowe prace nad uruchomieniem nowych bloków energetycznych...

Premier Bułgarii przyjął dyplomatów krajów socjalistycznych

SOFIA (PAP). — Prezes Rady Ministrów Ludowej Republiki Bułgarii, Todor Żiwkow, przyjął 22 bm. szefów przedstawicielstw dyplomatycznych krajów socjalistycznych.

Z pobytu min. A. Rapackiego w Jugosławii



22. XI br. prezydent Jugosławii Józef Broz-Tito przyjął na wyspie Brioni ministra spraw zagranicznych PRL Adama Rapackiego.

BELGRAD (PAP). — W dniu 23 bm. w godzinach porannych, w gmachu Sekretariatu Stanu Spraw Zagranicznych w Belgradzie kontynuowane były rozmowy między ministrem spraw zagranicznych PRL, Adamem Rapackim i sekretarzem stanu ELR Jugosławii, Koca Popoviciem.

W rozmowach wziął udział członek delegacji polskiej, przybyły do Belgradu wraz z min. Rapackim oraz wysły funkcyjariusze Sekretariatu Stanu Spraw Zagranicznych Jugosławii.

Strauss nie kapituluje Adenauer przychodzi mu w sukurs

BONN (PAP). — W nadchodzącą niedzielę odbędzie się wybory do parlamentu krajowego w Bawarii, od których wyników zależy dalsza kariera ministra obrony Straussa...

Plenum KC KPZR zakończyło obrady

MOSKWA (PAP). — Na piątkowym posiedzeniu Plenum KC KPZR rozpatrzono zagadnienia organizacyjne.

Uchwałę Plenum KC KPZR publikujemy na str. 2

Uczestnicy Plenum wybrali L. N. Jefremowa na zastępcę członka Prezydium KC KPZR.

- Plenum KC KPZR wybrało: — na sekretarza KC KPZR A. P. Rudakowa...

Z narady w KŁPZPR Nad zadaniami planu na 1963 r. obradowali przedstawiciele łódzkiej gospodarki

Wczoraj w KŁPZPR odbyła się narada aktywów polityczno-gospodarczych z łódzkich przedsiębiorstw przemysłowych i instytucji...

Na wstępie obszernej informacji na temat aktualnej sytuacji gospodarczej w kraju udzielił sekretarz KŁPZPR — M. Tałarkówna-Majkowska...

Omawiając zadania, jakie w roku następnym staną przed działaczami polityczno-gospodarczymi, sekretarz Kuliński pod-

Przemysł odzieżowy poprawia jakość konfekcji, sięga po nowe rynki

CZYM CHARAKTERYZOWAŁ SIĘ BIEŻĄCY ROK W PRZEMYSLE ODZIEŻOWYM I JAKIE SA DALSZE ZAMIERZENIA TEJ BRANŻY? Z PYTANIEM TYM ZWRÓCIŁ SIĘ PRZEDSTAWICIEL PAP DO DYREKTORA ZJEDNOCZENIA PRZEMYSŁU ODZIEŻOWEGO — JANA KULCZYCKIEGO.

Olbryzmą wzrost popytu na odzież zdecydował o tym, że w br. główny wysiłek skierowaliśmy na zwiększenie produkcji — stwierdza dyr. Kulczycki.

Wiele uwagi poświęciliśmy dalszej poprawie jakości konfekcji. Liczne zakłady zdecydowanie podniosły poziom w tej dziedzinie.

Poważnym osiągnięciem tego roku jest zdobycie przez polską konfekcję różnych rynków zagranicznych. Sprzedajemy odzież do Związku Radzieckiego, krajów skandynawskich, Kanady, a ostatnio zapoczątkowaliśmy eksport do Stanów Zjednoczonych.

Strajk ostrzegawczy włókniarzy w Nadrenii

BONN (PAP). — Związek zawodowy pracowników przemysłu włókienniczego i odzieżowego wezwał robotników przemysłu włókienniczego Północnej Nadrenii do zorganizowania jednogodzinnego strajku ostrzegawczego.

Nowe nominacje w rządzie ZSRR

MOSKWA (PAP). — Na mocy dekretu Prezydium Rady Najwyższej ZSRR zastępcą przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR mianowany został Dmitri Polanski.

Gzechosłowackie dyplomy dla polskich lekarzy

PRAGA. — Z okazji obchodów stulecia stowarzyszenia czeskich lekarzy im. Jana Ewangelisty Funkyego...

Wybory do „gabinetu cieni”

LONDYN (PAP). — Jak co roku, grupa parlamentarna Labour Party dokonała wyboru tzw. „gabinetu cieni”...

Nierozzerwalne są więzi wszystkich części kraju w pracy nad rozwojem Ziemi Zachodnich Spotkanie duchowieństwa we Wrocławiu









